[image: image1.png]

Администрация    Первомайского     района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_31.12.09___№___224_____

О внесении изменений в план

муниципального заказа

Первомайского района

на 2009 год

В соответствии с постановлением администрации Первомайского района  от 28.12. 2007 года № 210 «Об утверждении Порядка формирования муниципального заказа на территории Первомайского района» и в целях уточнения плана муниципального заказа Первомайского района на 2009 год администрация Первомайского района  постановляет:

1. Внести изменения в план муниципального заказа Первомайского района на 2009 год, утвержденный постановлением администрации Первомайского района  № 14 от 11.01.2009 года (в редакции постановления  № 149 от 20.09.2009 года),  изложив его в новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам Е.Н.Логинову.

Глава местного самоуправления                                                   Е.А.Лебеднова